
 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 17. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 20.04.2015 od 13:30 h odin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu Kolín. 
 

 
P R O G R A M 

 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze 
 
Korespondence adresovaná rad ě města 

 
Návrhy na schválení 

1) Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 1, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění na oslovení firmy FT 
Technologies a.s. na dodávku IS MP Manager – událostního informačního systému 
pro řízení procesů městských policií Středočeského kraje.  

2) Návrh na zrušení usnesení č. 7/217/2015 a schválení výjimky ze směrnice č. 1, 
o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném 
znění na objednání služeb při realizaci projektů v oblasti prevence kriminality 
realizovaných na základě dotační podpory MV CŘ. 

3) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky „Úklid prostor 
Městského úřadu Kolín“. 

4) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky „Úpravy vnitřních 
prostor radnice – obřadní síň, 3. a 4. NP“. 

5) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky „Mobilní hlasové 
a datové služby pro město Kolín“. 

6) Návrh na poskytnutí dotace dle doporučení komise školské a mládeže Rady města 
Kolína z jednání konaného dne 08.04.2015. 

7) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Výměna oken MŠ 
Kmochova 335, Kolín 2“. 

8) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Rekonstrukce el. rozvodny ZŠ Ovčárecká 374, Kolín 5“. 

9) Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření starosty města k jejímu 
podpisu. 

10) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 
se zaměstnanci TPCA. 

11) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA. 
12) Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně 

uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA. 
13) Návrh na oslovení firem na akci „Oprava střechy v objektu č. p. 366, ul. Fügnerova, 

Kolín II“. 
14) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

na akci „Stavební úpravy místní komunikace v ulici Pobřežní, Sendražice 
na pozemku parc. č. 504/3, 504/5, 504/13 k.ú. Sendražice u Kolína. 

15) Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1942/3 v kat. území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína a uzavření nájemní smlouvy. 

16) Návrh na odkoupení 8/9 pozemků parc. č. 2509, 2515/19, 2515/50 a 2515/156, 
vše v kat. území a obci Kolín, ul. Benešova, Kolín II, do vlastnictví města Kolína. 

17) Návrh na výkup části pozemku parc. č. 681/35 v kat. území Kolín z podílového 
spoluvlastnictví do vlastnictví města Kolína. 

18) Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení podlimitní veřejné zakázky s názvem 
Konsolidace IT a nové služby TC Kolín a schválení členů komise pro otevírání obálek 
uchazečů o podlimitní veřejnou zakázku s názvem Konsolidace IT a nové služby 
TC Kolín a členů a náhradníků hodnotící komise k posouzení a hodnocení nabídek 
podlimitní veřejné zakázky s názvem Konsolidace IT a nové služby TC Kolín. 

 



 2

Smlouvy 
1) Smlouva o dílo (ev. č. 261/2015) „Úklid prostor Městského úřadu Kolín“ mezi městem 

Kolín a spol. IF Facility a. s., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha, IČ 27720152. 
2) Smlouva o dílo (ev. č. 263/2015) „Úpravy vnitřních prostor radnice – obřadní síň, 

3. a 4. NP“ mezi městem Kolín a spol. Dřevokrov, spol. s r. o., Jabloňová 756, Kolín, 
IČ 43090001. 

3) Smlouva o dílo (ev. č. 272/2015) „Rekonstrukce el. rozvodny ZŠ Ovčárecká 374, 
Kolín V“ mezi městem Kolín a spol. Oktherm s. r. o., Ovčárecká 638, Kolín, 
IČ 28183100. 

4) Smlouva (ev. č. 262/2015) o budoucí smlouvě nájemní objektu podnikatelského 
inkubátoru na pozemku parc. č. st. 184/4 a 184/1 v kat. území Kolín mezi městem 
Kolín a CEROP Kolín, Karlovo nám. 78, Kolín I, IČ 71294708. 

5) Dodatek č. 2 (ev. č. 264/2015) ke Smlouvě o dílo ze dne 07.10.2014 „Podnikatelský 
inkubátor - kolínský zámek: Dodávka informačních a komunikačních technologií“ 
mezi městem Kolín a spol. ASYS IJD, spol. s r. o., Heverova 249, Kolín IV, 
IČ 43090524. 

6) Smlouva o dílo (ev. č. 259/2015) – zpracování projektové dokumentace pro výběr 
zhotovitele na akci „Rekonstrukce havarijního stavu kanalizační stoky v ul. Rybářské, 
Kolín“ mezi městem Kolín a spol. VODOS Kolín s. r. o., Legerova 21, Kolín III, 
IČ 47538457. 

7) Smlouva (ev. č. 243/2015) o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 19459, 
Sokolská 545, Kolín II, parc. č. 184/1 S, mezi městem Kolín a spol. VODOS Kolín 
s. r. o., Legerova 21, Kolín III, IČ 47538457. 

 
Žádosti 

1) Žádost o povolení umístění věžového jeřábu na akci Rekonstrukce a dostavba 
regionálního muzea v Kolíně.  

2) Žádost o umístění vyztužovací konzole na budově Kmochova č. p. 1 a záboru části 
pozemku parc. č. 2568/1 z důvodu instalace plechového plotu po dobu realizace 
výstavby. 

3) Žádost o odkoupení pozemku parc. č. 1411/4 v kat. území a obci Kolín, lokalitě 
Sandberk, do vlastnictví města Kolína. 

4) Žádost o prodej části pozemku parc. č. 2645/4 v kat. území a obci Kolín, ulici 
Zborovská, z vlastnictví města Kolína. 

5) Žádost o povolení zateplit bytový dům č. p. 764 – 767 v Kolíně II, ulici Tyršova; 
zateplení bude přesahovat nad městský pozemek parc. č. 2515/9 v kat. území a obci 
Kolín; a o povolení instalace přístřešků nad vstupy do domu. 

6) Žádost o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při blokovém čištění. 
 
Záměry 

1) Záměr pronajmout prostor sloužící k podnikání o velikosti 44 m2 v domě č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 08.04.2015. 
 
Různé  

1) Zápis z jednání Dozorčí rady AVE Kolín s. r. o. ze dne 25.03.2015. 
 

Diskuse členů rady m ěsta 
 


